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מ"ת 63895/09/16 – מדינת ישראל נגד שריף אבו סהיבן (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
01 מאי 2017 מ"ת 63895-09-16 מדינת ישראל נ' אבו סהיבן

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה והמתמחה אירית אלפסי
המבקשת

נגד
 שריף אבו סהיבן (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלי בניה- בהעדר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון קבוע לשעה 10:30 ואין התייצבות מטעם ב"כ המשיב.

את עזב  שהמשיב  לכך  לכאורה  ראיות  של  קיומן  מעלה  זה  למשיב  הנוגע  בכל  שניתנו  קודמות  ובהחלטות  בתיק  עיון 
הקהילה הטיפולית ולא התייצב במשטרה כפי שנדרש על פי ההחלטה בה הוריתי על שחרורו לקהילה הטיפולית וגם לא

לאחר שהוריתי על מעצרו נוכח הפרת צו בית המשפט.

בנסיבות האמורות ומשב"כ המשיב לא התייצב לדיון.

הערת בית המשפט:

במהלך כתיבת ההחלטה ב"כ המשיב נכנס לאולם בית המשפט ולכן הדיון יתקיים היום.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ז, 01/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה לעיון חוזר בגדרה עותרת המבקשת למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, זאת באין חולק כי המשיב הפר צו בית
המשפט ולאחר שעזב את הקהילה הטיפולית לא התייצב בתחנת משטרת בית שמש כפי העולה מהחלטת השחרור מיום
26.12.2016. לא רק זאת אלא שבמשך ימים רבים שהה המשיב מחוץ לקהילה הטיפולית (ואין לעניין זה נפקא מינה
ומבלי שטרח הוא או אם המשיב נדרש לעזוב את הקהילה או אם עזב על דעת עצמו) בניגוד להחלטת בית המשפט 

הערב המפקח להתייצב בתחנת המשטרה.

יותר מכך, ביום 13.3.2017 בהחלטה שניתנה בפתקית בבקשה דחופה אותה הגיש שירות המבחן, בהמשך להמלצת
לב"כ המשיב הועברה  זו  של המשיב. החלטה  על מעצרו  הוריתי  מיום 26.12.2016,  ובהינתן החלטתי  שירות המבחן 
וחרף זאת המשיב לא מצא להתייצב בתחנת המשטרה אלא המשיך בהפרה של צו בית המשפט. המדובר בהפרה בוטה

של צו בית המשפט העולה עד כדי זלזול בהחלטות בית המשפט לא רק מצד המשיב אלא גם מצד הערב המפקח.

בהחלטה מיום 26.12.2016 הוריתי על שחרורו של המשיב לקהילה הטיפולית בהינתן התמכרותו לאלכוהול ועל רקע
מעשי אלימות חמורים אותם הפנה כלפי המתלוננת אשר יש לומר הייתה חשופה משך כל תקופת הזמן בו הפר המשיב

את החלטת בית המשפט לסיכון שמא המשיב יחזור וינהג בה באלימות.

לאמור יש להוסיף כי העובדה שהמתלוננת לא התייצבה לדיון בתיק העיקרי לא צריכה לעמוד לטובתו של המשיב כפי
שמבקש בא כוחו להציג בדיון היום, אלא יכול מאוד להיות שזו מנועה מלהתייצב בפני בית המשפט על רקע חשש כזה
או אחר מהמשיב או בני משפחתו. בהקשר זה אוסיף כי גם שירות המבחן אשר ניסה, מיד לאחר שהבין שהמשיב לא

מתייצב בתחנת המשטרה, ליצור קשר עם המתלוננת ואולם לא הצליח לעשות כן.

היה מקום להורות כבר היום על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, מקום בו האמון שנתן בית המשפט במשיב הופר
ברגל גסה וגם על ידי הערב המפקח. יחד עם האמור, ומבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב, אדרש לתסקיר משלים

של שירות המבחן אשר יכול ובפעם זו יצליח ליצור קשר עם המתלוננת.

בשים לב לדברים האמורים, לא מצאתי לשמוע כל חלופת מעצר אותה התכוון ב"כ המשיב להציג בפניי ואשר לטענתו
התייצבה באולם. אין מקום בנסיבות העניין לעשות כן.

קובעת דיון נוסף ליום 15.5.2017 בשעה 11:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר משלים בעניינו של המשיב עד מועד הדיון
הנדחה.
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המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

נוספים בפני מותב זה, הבקשה לחילוט ערבויות תישמע דיונים  וקיימים  לאור העובדה שאנו ביום הזיכרון לחללי צה"ל 
ביום 15.5.2017.

הערב המפקח, אביו של המשיב, אשר נמצא באולם הודע בדבר הדיון וכי עליו להתייצב.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ז,
01/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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